
PIHAK BERKUASA PEMBANGUNAN TENAGA LESTARI MALAYSIA NO.SIRI  :

(SEDA MALAYSIA)

SEBUT HARGA
: 

TARIKH : 

BAHAGIAN A (MAKLUMAT SYARIKAT)

NO. CJCP :

NAMA SYARIKAT :

ALAMAT :

NO. TEL. PEJABAT   :

NO. FAKS PEJABAT :

WAKIL PEMBELI :

SENARAI SEMAK SALINAN DOKUMEN YANG PERLU DISERAHKAN (TIDAK DIKEMBALIKAN) KEPADA URUS SETIA:

Satu (1) Salinan Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan Malaysia (berserta lampiran kod bidang berkaitan 210109

Satu (1) salinan Sijil Pendaftaran Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) (Borang 9/D/13).

Salinan Slip Pembayaran

Pembekal memenuhi kriteria Pembekal tidak memenuhi kriteria :- ………………………………………………………….

BAHAGIAN B (PENGESAHAN URUS SETIA SEBUT HARGA) NO.SIRI  :

Disahkan bahawa wakil syarikat tuan/puan ……………………………………………………………………………………

Tandatangan :

………………………………….

Urus Setia Sebut Harga

Tarikh:

PERINGATAN PENTING KEPADA PERUNDING (SILA PATUHI ARAHAN) :

1.

2.

3.

4.

5.

BIL NO. TEL. BIMBIT

2.

SEDA.CEO/PU-(SH)-13/2025

(KOSONGKAN)

BORANG PEMBELIAN DOKUMEN SEBUT HARGA

NAMA  EMEL

SEDA(SH)-13/2025: PERKHIDMATAN PENYEWAAN, PENGHANTARAN, PEMASANGAN, PENGUJIAN, 

PENTAULIAHAN DAN PENYELENGGARAAN 50 SET KOMPUTER RIBA UNTUK SEDA MALAYSIA

Cop SEDA Malaysia

1.

* Diisi oleh Urus Setia Sebut Harga -

(KOSONGKAN)

telah membuat pembayaran bagi pembelian Dokumen Sebut Harga SEDA(SH)-13/2025

Sila muat turun borang ini dari laman sesawang SEDA Malaysia. Isikan ditempat yang berkenaan sahaja.

Dokumen Sebut Harga akan dijual pada 19 Julai 2025 (Selasa, pukul 9:00 pagi hingga 4:00 petang) sehingga 27 Ogos 2025 (Rabu, 

pukul 9:00 pagi hingga 12:00 tengah hari).

Harga Dokumen Sebut Harga ialah RM100.00 sahaja (Satu Ratus sahaja). Syarikat hendaklah mengemukakan slip pembayaran melalui 

e-mel kepada PU@seda.gov.my. Dokumen Sebut Harga akan diperolehi melalui e-mel dalam bentuk PDF selepas terimaan bayaran 

disahkan oleh Bahagian Kewangan, SEDA Malaysia.

Sebarang rayuan bagi perkara di atas tidak akan dipertimbangkan/ dilayan.

Syarikat hendaklah mengemukakan Borang Pembelian Dokumen Sebut Harga dan dokumen sokongan melalui e-mel kepada 

PU@seda.gov.my. Unit Perolehan akan memberikan butiran bayaran melalui e-mel kepada syarikat selepas semakan permohonan 

disahkan.

Unit Perolehan, SEDA Malaysia


